
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 30/2020 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 
z dnia 07 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 
s a m o r z ą d o w y c h zatrudnionych w Urzędzie G m i n y A d a m ó w 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
poz. 936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Adamów stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2009 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 20 maja 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 
Zmienia się załącznik Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędzie Gminy Adamów, który otrzymuje 
brzmienie: 

Tabela określająca wysokość dodatku funkcyjnego 

Stanowisko Kwota dodatku funkcyjnego 
Zastępca Wójta Gminy do 1760.00 zł 

Sekretarz Gminy do 1500,00 zł 
Kierownik Urzędu stanu Cywilnego do 1200,00 zł 

Kierownik Referatu do 1200,00 zł 
Zastępca Skarbnika Gminy do 1000.00 zł 

§ 2 

Pozostała część Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


